Улан-Удэ
	№  38 - 2
	от «26»   февраля  2015 г.

	Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Президиум
ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении смотра-конкурса

«Лучшая профсоюзная организация

по мотивации профсоюзного членства - 2015»

В соответствии с Комплексной программой действий профсоюзов по мотивации профсоюзного членства, сохранению и организационному укреплению профсоюзных организаций с целью  увеличения численности членов профсоюзов Республики Бурятия, укрепления профсоюзных структур всех уровней, повышения авторитета и влияния профсоюзных организаций в трудовых коллективах

Президиум Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия постановляет:

1.Утвердить Положение о смотре-конкурсе «Лучшая профсоюзная организация по мотивации профсоюзного членства - 2015» (приложение 1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).

3. Утвердить смету проведения смотра-конкурса (приложение 3)

4. Рекомендовать членским организациям ООП РБ:

4.1. принять непосредственное активное участие в смотре-конкурсе в номинации «Республиканская организация профсоюза»;
4.2. направить для участия в конкурсе по номинации «Первичная профсоюзная организация (до 100 человек)» и «Первичная профсоюзная организация (свыше 100 человек)» не менее трех первичных профсоюзных организаций.
5. Рекомендовать координационным советам ООП РБ  принять непосредственное активное участие в смотре-конкурсе в номинации «Координационный совет ООП РБ».
6. Отделу организационной работы ООП РБ оказывать методическую помощь профсоюзным организациям в части проведения смотра-конкурса.
7. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на заведующего отделом организационной работы Хайдапову А.З.
Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия                                                                      А.В. Голых